
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28 сентября 2017 № 14/2 
 
О плане работы Совета депутатов 
муниципального округа Северное 
Бутово на IV квартал 2017 года. 

 
 
В соответствии со ст. 5 Устава муниципального округа Северное Бутово, ст. 

15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово. 
 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово на IV квартал 2017 года согласно приложению. 
2. Направить настоящее решение депутатам Совета депутатов 

муниципального округа Северное Бутово, аппарату Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово, Префектуре Юго-Западного 
административного округа города Москвы, управе района Северное Бутово 
города Москвы. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального 
округа Северное Бутово. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 

 
 
 
 

 
 

 
Глава муниципального 
округа Северное Бутово                                                                   А.А. Курбатов 

 
 
 
 



 
                                                                                         Приложение  
                                                                                        к решению Совета депутатов 
                                                                                        муниципального округа 
                                                                                        Северное Бутово 
                                                                                        От 28.09.2017 № 14/2 

 
 
 

ПЛАН 
работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на IV 

 квартал 2017 года  
19 октября (15-00) 

1. О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ 
по благоустройству дворовых территорий, в том числе наружного освещения в 
муниципальном округе Северное Бутово на 2018 год. 
2. О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих 
капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в 
муниципальном округе Северное Бутово на 2018 год. 
3. О составлении проекта бюджета муниципального округа Северное Бутово на 
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов. 
4. Разное. 
 

23 ноября (15-00) 
1. О проекте бюджета муниципального округа Северное Бутово на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов в первом чтении. 
2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово «О бюджете муниципального округа 
Северное Бутово на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов». 
3. О выделении финансовых средств на оплату услуг по добровольному 
медицинскому страхованию муниципальных служащих аппарата Совета 
депутатов муниципального округа Северное Бутово, совершеннолетних и 
несовершеннолетних членов их семей. 
4. О выплате компенсации за медицинское обслуживание муниципальным 
служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово, 
совершеннолетних и несовершеннолетних членов их семей. 
5. Разное. 
 

21 декабря (15-00) 
1. О согласовании сводного календарного плана района Северное Бутово на I 
квартал 2018 год по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства. 
2. О бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2018 год и плановый 
период 2019 и 2020 годов. 
3. Об утверждении Программы проведения культурно-массовых, 
оздоровительных и прочих мероприятий муниципального округа Северное Бутово 
на 2018 год. 
4. Об утверждении программы «Гражданско-патриотическое воспитание 
молодежи муниципальном округе Северное Бутово в городе Москве на 2018 год». 



5. О выделении финансовых средств на оплату автотранспортных услуг 2018 год. 
6. О выделении финансовых средств на приобретение проездных документов для 
муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа 
Северное Бутово. 
7. О результатах мониторинга работы ярмарки выходного дня в районе Северное 
Бутово в IV квартале 2017 года. 
8. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное 
Бутово за IV квартал 2017 года. 
9. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на I 
квартал 2018 года. 
10. О графике приема жителей депутатами Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово на I квартал 2018 года. 
11. Разное. 

 
 


